
 
 
 
 
 

 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

DIRECCIÓN PROVINCIAL 
Servicio de Inspección Educativa 
C/ Echegaray, s/n 
51001 Ceuta 

PROCESO SELECTIVO PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA 
CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL DEL GRUPO PROFESIONAL M1, 
ESPECIALIDAD PROFESIONAL MEDIACIÓN COMUNICATIVA, SUJETO AL IV CONVENIO 
ÚNICO PARA EL PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL 
ESTADO, EN LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL DE CEUTA DE 22 DE FEBRERO DE 2023 DE LA SUBSECRETARÍA DE 
ESTADO DE EDUCACIÓN 
 
Según lo establecido en la convocatoria que regula el proceso selectivo, consistirá en fase de concurso 
de méritos con la valoración de hasta un máximo de 25 puntos, distribuidos en 20 y 5 puntos para 
méritos profesionales y formativos, respectivamente. A tal efecto, y como resultado de la valoración 
efectuada en aplicación de las puntuaciones previstas en el Anexo I, se hace pública la valoración 
definitiva obtenida por los candidatos:  
 

VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS 
 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS  
FORMATIVOS 

VALORACIÓN  
TOTAL  

MÉRITOS 
8 FERRERA ACOSTA ELENA MARÍA ***5479** 08,750 04,000 12,750 

3 ASENSIO RIVERA BELÉN ***0517** 06,000 02,750 08,750 

11 MANSOURI ABDERRAZAK RAMIA ***2226** 04,960 03,000 07,960 

15 MORATO GALDEANO LORENA MARÍA ***0520** 06,600 00,000 06,600 

7 FERNANDEZ LLEBREZ 
ARRIAGA 

ELENA ***2301** 03,300 01,750 05,050 

21 RUIZ MARCOS SANDRA ***0655** 00,000 05,000 05,000 

1 ABDERRAHAMAN 
BUNUAR 

NISRIN ***0632** 01,600 03,000 04,600 

2 ABDERRAHIM MABSOUT RAUDA ***1904** 04,400 00,000 04,400 

17 MUSTAFA IBEN EL ARBI NAJWA ***1800** 04,400 00,000 04,400 

18 NARANJO CASTAÑEDA LAURA ***2076** 00,000 04,000 04,000 

14 MOHAMED MOHAMED HAYAR ***1016** 03,850 00,000 03,850 

16 MORENO PASTOR SILVIA ***2122** 03,300 00,000 03,300 

19 RODRIGUEZ TOLEDO DANIEL 
ANTONIO 

***4808** 03,300 00,000 03,300 

5 DELGADO MANCILLA ANDREA ***2177** 00,000 02,250 02,250 

20 RUIZ MARCOS MONICA ***9782** 01,650 00,000 01,650 

4 BENMESSAOUD TAIEB AMAL ***2163** 00,320 01,250 01,570 

10 LÓPEZ GUTIERREZ ANA ***9730** 00,000 01,250 01,250 

6 ESPINOSA MOLINA M.ª DE LOS 
ÁNGELES 

***5531** 00,550 00,000 00,550 
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9 GARCÍA SEGADO LUCIA ***5161** 00,000 00,000 00,000 

12 MOHAMED MEKI MERIEM ***0432** 00,000 00,000 00,000 

13 MOHAMED MILUDI MARIAM ***1012** 00,000 00,000 00,000 

 
 
 

ASPIRANTES SELECCIONADOS 
 

 
Nº 

ORDEN 
APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS  

FORMATIVOS 
VALORACIÓN  

TOTAL  
MÉRITOS 

8 FERRERA ACOSTA ELENA MARÍA ***5479** 08,750 04,000 12,750 

3 ASENSIO RIVERA BELÉN ***0517** 06,000 02,750 08,750 

11 MANSOURI ABDERRAZAK RAMIA ***2226** 04,960 03,000 07,960 

15 MORATO GALDEANO LORENA MARÍA ***0520** 06,600 00,000 06,600 

7 FERNANDEZ LLEBREZ 
ARRIAGA 

ELENA ***2301** 03,300 01,750 05,050 

21 RUIZ MARCOS SANDRA ***0655** 00,000 05,000 05,000 

1 ABDERRAHAMAN 
BUNUAR 

NISRIN ***0632** 01,600 03,000 04,600 

17 MUSTAFA IBEN EL ARBI NAJWA ***1800** 04,400 00,000 04,400 

2 ABDERRAHIM MABSOUT RAUDA ***1904** 04,400 00,000 04,400 

18 NARANJO CASTAÑEDA LAURA ***2076** 00,000 04,000 04,000 

14 MOHAMED MOHAMED HAYAR ***1016** 03,850 00,000 03,850 

19 RODRIGUEZ TOLEDO DANIEL 
ANTONIO 

***4808** 03,300 00,000 03,300 

16 MORENO PASTOR SILVIA ***2122** 03,300 00,000 03,300 

5 DELGADO MANCILLA ANDREA ***2177** 00,000 02,250 02,250 

20 RUIZ MARCOS MONICA ***9782** 01,650 00,000 01,650 

4 BENMESSAOUD TAIEB AMAL ***2163** 00,320 01,250 01,570 

10 LÓPEZ GUTIERREZ ANA ***9730** 00,000 01,250 01,250 

6 ESPINOSA MOLINA M.ª DE LOS 
ÁNGELES 

***5531** 00,550 00,000 00,550 
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ASPIRANTES NO SELECCIONADOS 

 
A continuación, se relaciona los aspirantes que no han obtenido ninguna puntuación. 
 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS  
FORMATIVOS 

VALORACIÓN  
TOTAL  

MÉRITOS 
 

MÉRITOS 
9 GARCÍA SEGADO LUCIA ***5161** 00,000 00,000 00,000 

12 MOHAMED MEKI MERIEM ***0432** 00,000 00,000 00,000 

13 MOHAMED MILUDI MARIAM ***1012** 00,000 00,000 00,000 

 
 
 

Ceuta, a 10 de abril de 2023   
                  

                                                                                                  El Secretario del Tribunal 
     
 
                Vº Bº                                                           
    El Presidente del Tribunal                                        
 
 
 
 
    
                                                                                                      Fdo. Luis Manuel Martínez Cilleruelo 
   
 
 Fdo: Jornatán García Mino      
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